
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR FOLKPARTIETS KOMMUNFÖRENING 2010

Kommunföreningens årsmöte hölls i Grebbestads infocenter den 23 feb. 2010

Styrelsen har utgjorts av Ordf. Kurt Svedberg, Sekr. Helene Arvidsson Kassör Kurt Svedberg, 
övriga ledamöter Lennart Stjern, Lennart Fredlund, Fredrik Lundin 
Ersättare: Lotta Toreld, Inger Larsson – Bohlin, Berit Stjern, Per-Olof Långström.

Styrelsen har under året träffats regelbundet under våra gruppmöten inför fullmäktiges möten.
Medlemmarna har deltagit i följande aktiviteter: Lotta Toreld, Fredrik Lundin, Harriet 
Laråsen deltog på Lundsbrunnskonferansen, Kurt Svedberg, Elny Karlsson har deltagit i 
regionsmöten mm. 
Ledamot av länsförbundets valberedning har varit Thure Z med Kurt S som ersättare
Ledamot av länsförbundets styrelse har varit Harriet Larsåsen
Ett gruppmöte var förlagt till Kalkåslidens där vi fick information om hur kommunens 
äldreboende ser ut. 

Då det i år var val till riksdag o kommun har medlemmar varit ute och pratat politik med 
kommuninvånare samt sommarboende vi har besökt följande platser: Tanumshede, 
Grebbestad, Fjällbacka, Hamburgsund, Bullaren, dessutom medverkade riksdagskandidater o 
regionkandidater vid Vår och Höstmarknaden i Rabbalshede samt makrillfiske i Fjällbacka 
där Lennart Fredlund deltog i politikerdebatten.
Vid Tanumsdagen representerade Lotta Toreld, Fredrik Lundin och Lars Tysklind Fp
samt LUF:s  stöd var ett lyckat drag för oss
Fredrik Lundin representerade Fp vid de politikerutfrågningar som gjordes på lärcentrum 
Futura

Glädjande är att vi under året ökat medlemstalet från 22 till 35 
Per-Olof Långström avled under året vilket var en stor förlust för lokalavdelningen
då han alltid med ett stort engagemang deltog i debatter o nämndbeslut 

Information ges från styrelser, nämnder o bolag varför det är av stor vikt att de som 
representerar de olika ovanstående är närvarande på våra gruppmöten och kan delge övriga 
vad som ska behandlas inom respektive nämnd, styrelser o bolag

Styrelsen har diskuterat under året att vi ska på olika sätt intressera ungdomar för att kunna 
påverka deras framtid då är den politiska arenan ett bra alternativ och kommer under 
kommande år fortsätta arbeta vidare på denna väg.

Styrelsen vill härmed tacka alla medlemmar för det gångna verksamhetsåret och med en 
förhoppning om att vi ska göra ett bra arbete för kommunens bästa. 

Tanumshede 2011-02-08
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